Постановление

администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола»

от 06.06.2011 № 1470

О признании утратившим силу постановления администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 18.03.2011г. № 569

Постановляю:

1.Признать утратившим силу постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 18.03.2011г. № 569 «О проведении Дней защиты от экологической опасности».

2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола».

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Йошкар-Олы Ефремову Л.А.

Мэр города Йошкар-Олы                О.Войнов

СС* (г я ь и V ь и